[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	05
	»
	февраля
	20
	19
	г.

	№
	204

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 05.05.2015 № 1153

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 05.05.2015 № 1153 «Об уполномоченном органе» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «от 09.10.2013 № 420-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2016 - 2020 годах» (далее – постановление № 420-п)» заменить словами «от 05.10.2018 № 344-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса» (далее – постановление № 344-п)».
1.2. В пункте 1 слова «№ 420-п» заменить словами «№ 344-п».

1.3. Пункт 6 изложить в следующей редакции

«6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.

Глава Октябрьского района                                                                                            А.П. Куташова
PAGE